令和 5年 6月吉日

お取引各位

株式会社 山梨中央広告社

TEL 055-273-7921

FAX 055-273-7920

長坂町八ヶ岳新聞センター閉店のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は折込広告の取り扱いにつきまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さてこの度、長坂町八ヶ岳新聞センターにおきましては、令和 5年 6月 30日（金）をもちま

して閉店する運びとなりました。

閉店に伴い長坂町八ヶ岳新聞センターの取扱い新聞を、長坂町三井新聞店にて引き継ぐ事にな

りました。

誠にお手数ではございますが、お手元の資料の差し替えをお願い申し上げます。

末筆ながら貴社ますますのご隆盛を祈念申し上げます。

敬具

記

■長坂町八ヶ岳新聞センター 令和 5年 6月 30日 (金) 閉店

配布エリア（北杜市：長坂町・高根町）

配布枚数 （2,350枚）

 変更日  令和 5年 7月 1日（土）～

● 長坂町三井新聞店（変更前 2,550枚）⇒ 変更後 4,900枚

配布エリア（北杜市：長坂町・高根町・大泉町・須玉町）

※別紙、「山梨県新聞販売店 折込必要枚数表・2023年 7月 1日変更」への資料差し替

えをお願い致します。

以上